
zemřel Emanuel Trefný

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 01 Srpen 2020 17:49 - Aktualizováno Úterý, 27 Červenec 2021 10:17

 

  

 Ve čtvrtek v podvečer náhle zemřel Emanuel Trefný, který před dvěma týdny oslavil osmdesáté
narozeniny. Ve Starém Rožmitále byl znám především jako zanícený hráč a funkcionář národní
házené.

  

 Už v padesátých letech nastupoval za dorostenecké mužstvo. Po dvanáctileté pauze, kdy se
v obci národní házená nehrála, stál v roce 1975 při znovuzrození tohoto sportu. Spolu s dalšími
nadšenci se vrhl do brigádnické obnovy hřiště a nastupoval v základní sestavě do mistrovských
zápasů. Po skončení aktivní kariéry trénoval žáky a později i béčko dospělých. Od 90. let byl
předsedou oddílu národní házené Spartaku Rožmitál.

  

Poslední rozloučení s Emanuelem Trefným se uskuteční ve čtvrtek 6. srpna v 15 hodin v
starorožmitálském kostele.

  

Čest jeho památce!

  

  

 1 / 1


